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Hankkeen tiedot 

Hankkeen nimi ja hankenumero 
Kaupallisten kalastajien tiedotus- ja koulutusristeily 
EMKR 218437 

Hankkeen kesto 10.11.2022-31.5.2023 

Hyväksytty rahoitus 
Hankkeen hyväksytyt kokonaiskustannukset 34 682 euroa. 
Varsinais-Suomen ELY-keskus Selkämeren ja Pyhäjärven kalatalouden toimintaryhmän toimintaan 
myönnetystä määrärahasta toimintaohjelman tuki 24 307 euroa (70,09 % kokonaiskustannuksista). 

Toteuttaja Länsi-Suomen Kalatalouskeskus ry, Puutarhakatu 19 A, 20100 Turku. 

Yhteyshenkilö 
Anu Niinikorpi 
Puhelin: 0400 878718 
Sähköposti anu.niinikorpi@kalatalouskeskus.fi 
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2 HANKKEEN TAUSTA JA TAVOITTEET 

2.1 TAUSTAA  

Saaristomeren ja Selkämeren kaupallisille kalastajille suunnattu tiedotus- ja koulutusristeilykäytäntö 

aloitettiin vuonna 2003 SAMPI – projektin yhteydessä. Ensimmäiseen risteilyyn osallistui 45 

henkilöä. Seminaarista on vuosien saatossa muodostunut suurin kalastajatapahtuma koko 

Suomessa, ja osallistujia on ollut viime vuosina noin 110. 

Kerätyn palautteen perusteella tapahtuma on alalle erittäin tärkeä. Vuodesta 2016 lähtien 

tapahtumaa on rahoitettu vuorovuosin Saaristomeren sekä Selkämeren ja Pyhäjärven kalatalouden 

toimintaryhmien kehyksestä.  

Vuonna 2020 Saaristomeren kalatalouden toimintaryhmä rahoitti ja järjesti kalatalousalueristeilyn, 

joka niin ikään koettiin tarpeelliseksi ja hyödylliseksi tapahtumaksi kalatalouden näkökulmasta. 

Länsi-Suomen Kalatalouskeskus on Varsinais-Suomessa ja Satakunnassa toimiva kalatalouden 

neuvontajärjestö, joka on osallistunut risteilyjen suunnitteluun aikaisempina vuosina ja myös 

vastannut risteilyjen järjestämisestä vuosina 2020 ja 2022. 

2.2 TAVOITTEET 

Hankkeen tavoitteena oli välittää ajankohtaisia asioita ja uutta tietoa kalastajille, kalatalousalueille ja 

kalavesien omistajille, lisätä alan osaamista ja kalastajien sekä vedenomistajien keskinäistä 

yhteistyötä. Samalla tapahtumat ovat verkostoitumistilaisuuksia kalastajille, kalatalousaluetoimijoille 

ja kalatalouden sidosryhmille kuten neuvontajärjestöille, viranomaisille ja tutkijoille. 
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3 HANKKEEN TOIMENPITEET 

3.1 TOTEUTTAJA 

Hankkeen toteutti Länsi-Suomen Kalatalouskeskus ry, joka on Varsinais-Suomessa ja Satakunnassa 

toimiva kalatalouden neuvontajärjestö. Yhdistyksen tarkoituksena on kalatalouden yleisten 

edellytysten parantaminen toimialueellaan. Sen tehtäviin kuuluu muun muassa kaupallisen 

kalastuksen ja toimintaedellytysten kehittäminen ja turvaaminen ja yleisen kalataloustietouden 

levittäminen laajojen kansalaispiirien keskuudessa. Iktyonomi Anu Niinikorpi toimi hankkeen 

projektipäällikkönä vastaten hankkeen käytännön toimenpiteistä ja hallinnosta. Lisäksi Länsi-

Suomen Kalatalouskeskuksen hanketyöntekijä Jonna Tähtinen osallistui seminaarien käytännön 

järjestelytyöhön. 

Hankkeelle perustettiin ohjausryhmä, jonka kokoonpano ja toiminta on kuvattu luvussa 3.3. 

3.2 AIKATAULU 

Hankkeen suunnittelu ja ohjausryhmän kokoaminen aloitettiin lokakuussa 2022. Länsi-Suomen 

Kalatalouskeskus jätti hankehakemuksen Maaseutuviraston ylläpitämään Hyrrä-palveluun 

10.11.2022, jonka jälkeen hanke oli virallisesti vireillä ja siitä syntyneet kulut tukikelpoisia.  

Kaupallisten kalastajien tiedotus- ja koulutusristeily 2023 pidettiin 1.–2. helmikuuta 2023.  

Hankkeelle haettiin ja saatiin jatkoaikaa. Alkuperäisestä hakemuksesta poiketen hankkeessa 

järjestettiin myös kalatalousaluetoimijoille suunnattu koulutustilaisuus huhtikuussa 2023.  

Hanke päättyi 31.5.2023. 
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3.3 OHJAUSRYHMÄ 

Hankkeen ohjausryhmä koottiin samoista yhdistyksistä, kuin aiemmissa vastaavissa 

tiedotushankkeissa. Ohjausryhmässä oli mukana seuraavat organisaatiot (sulkeissa edustaja): 

Selkämeren ja Pyhäjärven kalatalouden toimintaryhmä (Mika Halttu) 

Saaristomeren kalatalouden toimintaryhmä (Maria Saarinen) 

Saaristomeren Ammattikalastajat ry (Olavi Sahlstén) 

Selkämeren Ammattikalastajat ry (Heikki Salokangas) 

Suomen Ammattikalastajaliitto ry (Kim Jordas) 

Åbolands fiskarförbund rf (Kaj Mattsson) 

Länsi-Suomen Kalatalouskeskus ry (Petri Rannikko) 

Kustavin-Uudenkaupungin kalatalousalue (Vesa Liukkonen) 

Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii Heikki Salokangas ja sihteerinä Anu Niinikorpi. Ohjausryhmä 

kokoontui neljä kertaa ja piti lisäksi yhteyttä sähköpostilla.  

3.4 RAHOITUS 

Hankkeen kokonaiskustannuksiksi arvioitiin 34 682 euroa. Varsinais-Suomen ELY-keskus myönsi 

hankkeelle tukea Selkämeren ja Pyhäjärven kalatalousryhmän toimintaan myönnetystä määrärahasta 

hakemuksen mukaisesti 24 307 euroa, joka on 70,09 % kokonaiskuluista. Hankkeen 

omarahoitusosuus oli 10 375 euroa, joka on 29,91 % kokonaiskuluista.  

Toimintaohjelman tuki jakautui seuraavasti: 

EU:n rahoitusosuus (EMKR) (24,53 %) 8 507,45 euroa 

Kansallinen rahoitusosuus (45,56 %) 15 799,55 euroa 

Omarahoitus (29,91 %) 10 375,00 euroa 

Yhteensä (100,00 %) 34 682,00 euroa. 

Kustannukset koostuivat henkilöstökuluista, matkakuluista, ostopalveluista, materiaalihankinnoista 

ja yleiskuluista. Omarahoitusosuus oli tarkoitus kattaa kokonaisuudessaan osallistumismaksuilla 

(Viite: MMM:n ohje osallistumismaksuista yksityisenä rahoituksena), mutta koska 

osallistumismaksuista kertyi odotettua vähemmän yksityistä rahoitusta, loppuosa omarahoituksesta 

katettiin toteuttajan omista varoista.  
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Kaupallisten kalastajien matkoja tuettiin siten, että he maksoivat noin 40 % todellisista 

matkakuluista ja kalatalousaluetoimijoiden siten, että he maksoivat noin 50 % todellisista 

kustannuksista (viite: MMM:n ohje art. 63 opintomatkoista). Muiden osallistujien matkan hinta 

laskettiin todellisten kustannusten mukaan. Luennoitsijat ja ohjausryhmän jäsenet (viranomaisia 

lukuun ottamatta) eivät maksaneet osallistumismaksuja. 

4 TOIMENPITEIDEN KUVAUS 

4.1 KAUPALLISTEN KALASTAJIEN TIEDOTUS- JA KOULUTUSRISTEILY 

Laivaseminaaria varten ei pyydetty tarjouksia, sillä Turusta ei alkuvuodesta 2023 lähtenyt muiden 

varustamojen laivoja. Matkojen hinnat sisälsivät auditorion, kokoustarjoillut, lounaan, illallisen, 

aamupalan ja majoitukset. 

Seminaarin sisältö suunniteltiin ohjausryhmätyöskentelynä aiempien vuosien palautteita 

hyödyntäen. 

Seminaarikutsuja lähetettiin marraskuussa 2022 noin 500 kaupalliselle kalastajalle heidän omalla 

äidinkielellään kirjeillä ja sähköpostilla. Lisäksi sähköpostitse kutsuttiin neuvontajärjestöjen, 

kalataloushallinnon, tutkimuksen ja oppilaitoksen edustajia. Tilaisuudesta tiedotettiin Länsi-Suomen 

Kalatalouskeskuksen kotisivuilla, sosiaalisessa mediassa (kuva 1) 

 

Kuva 1. ammattikalastajaristeilyn Instagram-julkaisu 
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Osallistujia pyydettiin tekemään ilmoittautumiset ensisijaisesti ilmoittautumislomakkeella. 

Seminaarin sisältöä suunniteltiin ohjausryhmätyöskentelynä. Ohjausryhmän ehdotusten ja 

aikaisempien vuosien ohjelman ja palautteen perusteella projektipäällikkö oli yhteydessä 

mahdollisiin luennoitsijoihin.  

Kaupallisten kalastajien tiedotus- ja koulutusristeilyn seminaariohjelma koostui lopulta 

yhdestätoista esitelmästä. Päivän teemat olivat tie ammattikalastajiksi, vallitseva toimintaympäristö ja 

ammattikalastuksen kehittäminen.  

Kaupallisten kalastajien tiedotus- ja koulutusristeilylle arvioitiin lähtevän 120 osallistujaa, mutta 

ilmoittautuneita oli lopulta 85. Näistä 51 oli kaupallisia kalastajia. 

Raportin liitteenä on osallistujille jaettu info-vihkonen, josta löytyy myös seminaariohjelma ja 

osallistujaluettelo. 

 

Kuva 2.  Paneelikeskustelussa oli edustettuna ammattiopisto Livia, ammattikalastajat,  
maa- ja metsätalousministeriö sekä Åbolands fiskarförbund. 
Kuva 3. Seminaarin jälkeen ammattikalastajat pääsivät työtehoseuran ja maahantuojan opastuksella kokeilemaan rannikkokalastuksen 
työtapoja helpottavaa lift suitea. 
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4.2 SATAKUNNAN JA VARSINAIS-SUOMEN ALUEELLINEN 

KALATALOUSALUERISTEILY 2023 

Kalatalousaluetoimijoiden seminaarin järjestämiseen oli tarkoitus hakea rahoitusta erikseen, mutta 

koska kaupallisten kalastajien seminaariin osallistui noin 50 henkilöä odotettua vähemmän, tehtiin 

hankkeelle muutoshakemus ja järjestettiin samassa hankkeessa tiedotusristeily myös 

kalatalousaluetoimijoille.  

Tätäkään laivaseminaaria varten ei pyydetty tarjouksia, koska kilpailevia palveluntarjoajia ei ole. 

Matkojen hinnat sisälsivät auditorion, kokoustarjoillut, lounaan, illallisen, aamupalan ja majoitukset. 

Kalatalousaluetoimijoiden ohjelmaa suunniteltiin ohjausryhmätyöskentelynä pääasiassa 

sähköpostitse ja puhelimitse. 

Seminaarikutsuja lähetettiin kalatalousalueiden toiminnanjohtajille välitettäväksi hallituksille ja 

kalatalousalueiden jäsenille. Lisäksi sähköpostitse kutsuttiin neuvontajärjestöjen, 

kalataloushallinnon, tutkimuksen ja oppilaitoksen edustajia. Tilaisuudesta tiedotettiin Länsi-Suomen 

Kalatalouskeskuksen kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa (kuva 2) 

 

Kuva 4. kalatalousaluealueristeilyn Instagram-julkaisu 
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Seminaariin osallistui 49 kalatalousalue- ja osakaskuntatoimijaa. Päivän avasi koulutushankkeen 

ohjausryhmän puheenjohtaja, ammattikalastaja Heikki Salokangas. Seminaaripäivä oli jaettu kolmeen 

osaan, joiden teemat olivat kalatalousalueiden hallinto, vaelluskalavesistön ja kalastus sekä 

kalatalousalueet kalalouden kehittäjinä. 

Seminaaripäivä päätettiin ryhmätyöskentelyyn, jossa kukin ryhmä listasi kalatalousalueiden 

tärkeimpiä kehittämistarpeita, kartoitti yhteistyökumppaneita ja pohti, miten kalatalousalueiden 

kehittäminen hyödyttää muita. 

 

Kuva 5. Minna Mattila-aalto piti esitelmän kalatalousalueista kalatalouden kehittäjinä. 
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Kuva 6. Ryhmätyöskentelyä varten jakauduttiin pienempiin ryhmiin. 

5 TULOKSET JA ARVIOINTI 

5.1 PALAUTTEET 

Kaupallisten kalastajien tiedotus- ja koulutusristeilystä palautetta antoi 29 osallistujaa.  

Osallistujia pyydettiin arvioimaan onnistumista seuraavissa asioissa: risteilystä tiedottaminen, 

ilmoittautuminen, järjestelyt satamassa ja laivassa, esitelmien aiheet ja yleisvaikutelma. Palaute oli 

pääasiassa hyvää ja jopa erinomaista (kuva 3.) 

Palautelomakkeella kysyttiin, mikä tai mitkä esitykset olivat kiinnostavimmat. Vastausten lukumäärä 

ei rajattu. Päivän kiinnostavin esitys oli Kari Ranta-ahon Kahdeskymmenes ammattikalastajaristeily, 

mistä tulimme ja mihin mennään (16 ääntä). Seuraavaksi kiinnostavimmat olivat paneelikeskustelu, 

jonka aihe oli Tie ammattikalastajaksi - miten varmistetaan, että meillä on ammattikalastajia 

tulevaisuudessakin sekä Marko Jorin Miten selviytyä toimintaympäristön muutoksista, esimerkkejä 

Säkylän Pyhäjärveltä (13 ääntä). Loput esitykset saivat viidestä yhdeksään ääntä. 
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Kuva 7. Palaute kaupallisten kalastajien tiedotus- ja koulutusristeilyltä 

Kysymykseen, ”Mistä haluaisit kuulla seuraavissa kaupallisen kalastuksen tilaisuuksissa?”, vastasi 13 

henkilöä, joista kahdeksan oli ammattikalastajia. Kolmessa vastauksessa toivottiin aiheita yhteistyön 

hyödyistä, kuten konkreettisia esimerkkejä yhteisistä pyydysvälinehankinnoista ja yhteistilauksista. 

Muita ehdotettuja aiheita olivat tulevaisuuden digitaaliset ratkaisut ilmoitusjärjestelmiin ja kalojen 

käsittelyyn/lajitteluun, kalastajien oma osaaminen ja työ, miten kalastus on saatu kannattavaksi 

yritystoiminnaksi sekä hylje- ja merimetsovahinkojen torjuminen.  

Vapaa palaute ja kommentit olivat positiivisia. Tilaisuutta kiitettiin onnistuneeksi ja useammassa 

palautteessa tunnelman mainittiin olleen hyvä ja lämminhenkinen.  

Satakunnan ja Varsinais-Suomen kalatalousalueristeilystä palautetta antoi 16 

osallistujaa. Palautekysely oli samankaltainen, kuin kaupallisille kalastajille suunnatussa 

tilaisuudessa. Myös tässä seminaarissa palaute oli pääasiassa hyvää, joskaan esitelmien aiheisiin ei 

oltu aivan tyytyväisiä. Vapaissa palautteissa tilaisuutta kommentoitiin ”kovin oli meri- ja 

ammattipainotteinen”, joka saattaa osaltaan vaikuttaa asiaan.  

Tilaisuuden suosituimmat aiheet olivat Petri Rannikon Kalatalousalueet vesienhoitajina, Petri 

Suurosen Kaupallisen kalastuksen pyydystyypit Juhani Salmen ELY-keskuksen ajankohtaiset ja Lari 

Karlssonin Vesialueet ja kalastusluvat kaupallisen kalastuksen edellytyksenä - opettaja Lari Karlsson, 

ammattiopisto Livia.  
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Kuva 8. kalatalousalueristeilyn palautteet 

 

Tulevissa kalatalousalueille suunnatuissa tilaisuuksissa osallistujat haluaisivat kuulla 

kalatalousalueiden hallitusten jäsenten ja toiminnanjohtajan vastuista, kalatalousalueiden 

toteuttamista hankkeista, kalakantojen kehityksestä, vieraslajien uhista ja mahdollisuuksista, käyttö- 

ja hoitosuunnitelmien toimeenpanosta ja niiden vaikutuksesta kaupallisen kalastuksen 

toimintaedellytyksiin sekä Itämeren suojelusta. Ryhmätyöskentelyä pidettiin hyödyllisenä ja sitä 

kiitettiin myös vapaissa palautteissa.  

Osallistujilta tiedusteltiin myös, kuinka usein vastaava tilaisuus tulisi järjestää ja mikä ajankohta olisi 

paras. Kymmenen vastaajaa piti vuosittaista tapahtumaa parhaana, kuusi katsoi, että joka toinen 

vuosi riittäisi. Parhaana ajankohtana pidettiin maaliskuuta, jonka valitsi yksitoista vastaajaa. 

5.2 OHJAUSRYHMÄN ARVIO 

Ohjausryhmän arvio kaupallisten kalastajien tiedotus- ja koulutusristeilystä oli, että seminaari sujui 

hyvin ja ohjelma oli monipuolinen, sillä siitä saatiin hyvää palautetta myös päivän aikana. Aikataulu 

piti hyvin. Ohjausryhmä piti tärkeänä, että puhujille varataan vähintään 25 minuuttia aikaa ja 

keskustelulle varataan riittävästi aikaa. Cinderellan kokoustila todettiin huomattavasti paremmaksi 

kuin Viking Linen uudemmilla laivoilla.  
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Ohjausryhmän arvion mukaan kalatalousaluetoimijoiden seminaari onnistui hyvin. Osallistujia oli 

odotettua vähemmän, mutta kuitenkin kattavasti kaikilta kalatalousalueilta ja kalastajaryhmistä. 

Aikataulu oli sopiva, puhujille ei tullut liian kiire ja aikaa jäi keskustelulle ja ajatuksenvaihdoille. 

Tulevien tilaisuuksien aiheiksi ohjausryhmässä ideoitiin kalastusmatkailua, kalastuksenvalvontaa, 

kalatalousalueiden hallintoa, OmaKalaa, kalastuksen digitalisaatiota sekä Saaristomeren 

palautekyselystä tiedottamista.   

5.3 TIEDOTUS 

Tilaisuuksista tiedotettiin Länsi-Suomen kalatalouskeskuksen kotisivuilla ja sosiaalisen median 

kanavissa. Tiedotuksessa noudatettiin rahoittajan ohjetta muun muassa EMKR-logoista. Lisäksi 

tilaisuuksista kerrottiin etukäteen Satakunnan ja Varsinais-Suomen kalatalousalueiden kokouksissa.  
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5.4 TALOUDELLINEN TOTEUMA 

Hankkeen toteutuneet kustannukset 31.5.2023 mennessä olivat 34 693,65 euroa. Kustannuksista 

henkilöstökuluja oli 8022,59 euroa (hyväksytyt kustannukset 7 341), matkakuluja 1746,09 euroa 

(hyväksytyt kustannukset 1 600), toimitila- ja toimistokuluja 1428,41 euroa (hyväksytyt 

kustannukset 1300) ja ostopalveluja 23496,56 euroa (hyväksytyt kustannukset 24 441). 

Hankkeen omarahoitusosuus on 29,1 %. 

5.5 ARVIOINTI JA KEHITYSIDEAT SEURAAVIEN TILAISUUKSIEN VARALLE 

Hankkeen tavoitteena oli välittää ajankohtaisia asioita ja uutta tietoa kalastajille, kalatalousalueille ja 

kalavesien omistajille, lisätä alan osaamista ja kalastajien sekä vedenomistajien keskinäistä 

yhteistyötä. Palautteiden perusteella hanke saavutti tämän tavoitteen. Aiheet ja tilaisuus koettiin 

tarpeellisiksi. 

Seminaariristeilyllä keskustelu kävi vilkkaana sekä seminaaritilassa, että yhteisissä ruokailuissa. Näin 

voidaan katsoa, että hanke toimi myös verkostoitumistilaisuutena tavoitteen mukaisesti. 

Ryhmätyö toimi kalatalousaluetoimijoiden tilaisuudessa hyvin ja se edisti verkostoitumista ja 

vuoropuhelua, joskin siirtymineen noin 30 minuutin aikaa pidettiin hieman lyhyenä. Toiminnan 

kehittämisen ja vuoropuhelun lisäämisen vuoksi näitä voisi esimerkiksi ulkopuolisen fasilitaattorin 

avulla voisi olla hyödyksi.  

Tilaisuuksien järjestämisen kannalta laivaseminaari on monilla tavoin paras vaihtoehto. Se on 

kokonaiskuluiltaan edullisin vaihtoehto, järjestely on helppoa, koska kaikki palvelut löytyvät ns. 

saman katon alta ja laivalla ihmiset verkostoivat ja keskustelevat keskenään. Laivaseminaarit ovat 

myös osallistujille mieluisia ja houkuttelevia.  

Parhaat ajankohdat tilaisuuksille olisivat palautteiden mukaan helmikuu (kaupalliset kalastajat) ja 

maaliskuu (kalatalousaluetoimijat). 
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6 LIITTEET         



 

 

 

 

 

 

 

 

Satakunnan ja Varsinais-Suomen 
kalatalousalueristeily 2023 

Viking Line Glory 
4 .-5 .4 .2023 

 
     

  



 

 

 

Ohjelma  
Satakunnan ja Varsinais-Suomen kalatalousalueristeily 2023 

 

4.4. tiistai 

8.00 Hyttikorttien jako Viking Linen terminaalissa (toinen kerros) 

8.45 laiva lähtee, kokoontuminen ja aamukahvi kokousosastolla 
 
Teema: Kalatalousalueiden hallinto 
9.15 Avauspuheenvuoro  
koulutushankkeen ohjausryhmän puheenjohtaja Heikki Salokangas 

9.30 Toimijat ja osallistujat kartalle  
koulutushankkeen hankevastaava Anu Niinikorpi, Länsi-Suomen Kalatalouskeskus  

9.40 ELY-keskuksen ajankohtaiset 
kalastusbiologi Juhani Salmi, Varsinais-Suomen ELY-keskus  

10.10 Uuden toimintakauden käynnistyminen 
aktivaattori Maria Saarinen, Saaristomeren Kalaleader 

10.40 Kahvi 

11.00 Kalatalousalueet vesienhoitajina 
toiminnanjohtaja Petri Rannikko, Länsi-Suomen Kalatalouskeskus  

11.30 Kalatalousalueet edunvalvojina hallinnollisissa prosesseissa 
lakimies Rasmus Åkerblom, Kalatalouden keskusliitto 

12.00 Lounas 

  



 

 

 

Teema: Vaelluskalavesistöt ja kalastus 

13.30 Vaelluskalavesistöjen määrittely ja kalastusluvat 
kalastusmestari Olli Ylönen, Varsinais-Suomen ELY-keskus 

14.00 Kaupallisen kalastuksen pyydystyypit 
kalastuksen asiantuntija Petri Suuronen, International Seafood Consulting Group 

14.30 Vesialueet ja kalastusluvat kaupallisen kalastuksen edellytyksenä 
opettaja Lari Karlsson, ammattiopisto Livia 

15.00 Vapakalastus vaelluskalavesistöissä sekä yhtenäislupajärjestelmien kehittäminen  
kalatalousasiantuntija Janne Rautanen, Suomen Vapaa-ajankalastajien keskusjärjestö 

15.30 Kahvi  

Teema: kalatalousalueet kalatalouden kehittäjinä 

16.00 Kalatalousalueen jäsenistön toiminta kalatalouden kehittäjänä?  
Tutkimus- ja kehittämispäällikkö Minna Mattila-Aalto, Työtehoseura 

16.45 Kalatalousalueyhteistyön kehittäminen, ryhmätyöskentely 

17.15 Ryhmätyöskentelyn yhteenveto 

17.30 loppukeskustelu 

18.00 Seminaari päättyy 

21.00 illallinen  

5.4. keskiviikko 

6.30 Aamiainen, The Buffet 

7.30 Laiva saapuu Turkuun 

 

Kaikki ajat ovat Suomen aikoja. Ohjelmaan saattaa tulla muutoksia.  



Osallistujat 4.4.2023

Janne Antila Suomen Vapaa-ajankalastajat

Timo Erkkilä Porin kalatalousalue

Erkki Evijärvi Kankon kalastuskunta

Olav Granström Pargas-Nagu fiskeriområde & Korpo-Houtskär-Iniö fiskeriområde

Mika Halttu Lännen Kalaleader

Hannu Heikkilä Kustavin-Uudenkaupungin kalatalousalue

Mikko Hermonen Hannin ym. kylien kalastuskunta

Jussi Härmälä Vareskallion osakaskunta

Tero Isokorpi Kokemäen kalatalousalue

Rickard Järvinen Pargas-Nagu fiskeriområde & Kimitoön-Finby fiskeriområde

Pentti Kaituri Lounais-Suomen kalatalousalue

Lari Karlsson Ammattiopisto Livia

Markku Ketonen Lounais-Suomen kalatalousalue

Jaakko Kittamaa Kustavin-Uudenkaupungin kalatalousalue

Tauno Kykylä Kokemäen kalatalousalue

Marjo Kälviäinen Ruotsalaisen osakaskunta 

Hannu Lahtonen Airiston Kalayhtiö

Timo Laine Vareskallion osakaskunta

Tanja Lehtinen Säkylän Pyhäjärven hoitoyhdistys ry

Vesa Liukkonen Kustavin-Uudenkaupungin kalatalousalue

Minna Mattila-Aalto Työtehoseura

Kaj Mattsson Kemiönsaaren-Särkisalon kalatalousalue

Tuomas Miettinen Länsi-Suomen Kalatalouskeskus

Anu Niinikorpi Länsi-Suomen Kalatalouskeskus

Ari Nurmi Putsaaren osakaskunta

Jorma Pitkänen Vareskallion osakaskunta

Kimmo Puosi Länsi-Suomen Kalataloukeskus 

Petri Rannikko Länsi-Suomen Kalatalouskeskus

Lauri Rantanen Länsi-Suomen Kalatalouskeskus

Heikki Raumanen Airisto-Velkuan kalatalousalue

Janne Rautanen Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö

Timo Saarinen Airisto-Velkuan kalatalousalue

Maria Saarinen Saaristomeren Kalaleader

Rauno Saarinen Kustavin-Uudenkaupungin kalatalousalue

Aulis Saarinen Eurajoki-Lapinjoen kalatalousalue

Juhani Salmi Varsinais-Suomen ELY-keskus

Heikki Salokangas Porin kalatalousalue

Jari Siivonen Sirppujoen kalatalousalue

Irja Skyten-Suominen Kustavin-Uudenkaupungin kalatalousalue

Markku Suominen Karvianjoen kalatalousalue

Petri Suuronen International Seafood Consulting Group

Martti Svensberg Porin kalatalousalue

Matti Säämäki Porin kalatalousalue

Ilkka Toivonen Eurajoki-Lapinjoen kalatalousalue

Jonna Tähtinen Länsi-Suomen kalatalouskeskus

Antero Vuorinen Sirppujoen kalatalousalue

Sami Yliknuussi Karvianjoen kalatalousalue

Olli Ylönen Varsinais-Suomen ELY-keskus

Rasmus Åkerblom Kalatalouden Keskusliitto



 

 

Muistiinpanoja 



 

 

 

 

 
Kiitos osallistumisesta!  

Päivän esitykset ja ajankohtaista alueen kalataloudesta 
löydät kotisivuiltamme  

www.kalatalouskeskus.fi 
 

http://www.kalatalouskeskus.fi/
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